DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 07 de Julio del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 15:49:27 IBAZW123661

8FDD7EEB-FF77-4A77-A509-956AE4275960

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750103239 | 50131700- (1 DANFLAN 4P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.00 $32.00
962 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 32.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020010100 | 50181901-Pan |4 CONCHA 02-Si objeto de KGM- KILO $8.00 $32.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 32.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105590 | 50131700- (1 ALPURA DESLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.00 $26.00
142 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 26.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000035431222  53131613- (1 VITA 16G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $29.00
514 Productos para impuesto.-
el cuidado de
la piel
Base: 29.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000061651320 [ 53131619- (2 CORTA UNAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $34.48
002 Cosméticos impuesto.-
Base: 34.48,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.52
000000000004 [ 50304100- (0.15 LIMON AGRIO 02-Si objeto de KGM- KILO $25.00 $3.75
305 Limones impuesto.- Kilogramo
Base: 3.75,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750102551 [ 50131701- (1 YAKULT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00
100 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 37.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101310 | 50202300- (1 JUMEX MANZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
407 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 25.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750117691 | 50131612- |1 CALVARIO HUE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $87.50 $87.50
040 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 87.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750105600 [ 50161815- (1 CHICLES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.79 $13.79
821 Goma de impuesto.-
mascar
Base: 13.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.21
000750150563 [ 50202306- (2 SCASER 600 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $25.86
007 Refrescos impuesto.-
Base: 25.86,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750649501 | 42141500- (1 MMHISOPOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
508 Bolas de impuesto.-
algodén y
copitos
aplicadores
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000750105242
125

000000000004
011

000750103912
248

000009733900
006

000750102056
659

000020705000
000

000750107384
034

000000000000
003

000750100015
310

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50307025-
Platano

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50304605-
Melons
cantaloupe

50202310-
Agua mineral

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

1.105

0.458

[N

Base: 12.93,Impuesto:

SIERRA FRIJ

Base: 15.00,Impuesto:

PLATANO CHIA

Base: 11.05,Impuesto:

NUTRIOLI

Base: 46.50,Impuesto:

MUY PICANTE

Base: 24.00,Impuesto:

LALASPK

Base: 86.00,Impuesto:

MELON CHINO

Base: 13.73,Impuesto:

PENAF NAR

Base: 26.72,Impuesto:

0

Base: 6.40,Impuesto: 002

GANSITO PAST

Base: 13.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.000000% Importe: $2.0

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

KILO

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 16.000000% Importe: $4.2

PIEZAS

jota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

]

$15.00

$10.00

$46.50

$24.00

$86.00

$29.98

$26.72

[*3)

$1.60

Importe: $0.00
$13.00

$15.00

$11.05

$46.50

$24.00

$86.00

$13.73

$26.72

$6.40

$13.00

MG: TICKET No: 906220283242631463068 TR No: 412

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 93/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[|1.1|8FDD7EEB-FF77-4A77-A509-956 AE4275960|2024-07-07T16:50:28/SST060807K UO|KHG8X3sxnjBOjnLeEUUdYRF/N2yNTLCT1ijAZ+ObIRFVFIPSPF2t+
6p9gMF1IQP1bJOYREGZu22MtzBPYW0eZCtDrY1Z8LNn9ejmzTNCBX2H2JAEVXGPtPT7+RIrZAJ+
d/RdqCn88pNHxd8EVT9esdKu5ZzNDMUIOLhDADIbh6INZOBSIL 16beJADcwzXktInSpErE00FK9g8N3FZ009EMPacD6ZY 411JupNWDIEC1QGZzzrs TNrMbVebCGAP6ewZyAtuxG2hsdKn/byOzhel
VbiKOBWZSXcFLZBiuCIIAJHXSONY 7/KIRBdsTA/3jm4SID8gWaY jzmY 6EcS4vB3+YQ==|00001000000506202789||

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$601.72
$0.00

$18.21
$619.93

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KHG8X3sxnjB0jnLeEUUdYRf/IN2yNTLCT1ijAZ+ObIRFVFIPSPF2t+6p9gMF1IQP1bJOYtREgZu22MtzBPyWO0eZCtDrY1Z8Ln9ejmzTNCBX2H2J4EVXGptPT7+RIrZAJ+
d/RdqCn88pNHxd8EvVT9esdKu5Z2zNDMU90LhDdD9bh61nzOBSIL 16beJADcwzXktInSpErE00FK9g8N3fZ009EmMPacD6ZY 41lJupNWDIEC1QGzzrsTNrMbVebCG4P6ewZyAtuxG2hsdKn/byOzhe
1vhiKOBwWZsXcFLZBiuClAjHXSONY7/KIRBdsTA/3jm4SID8gWaYjzmY6EcS4vB3+YQ==

vKeAIl+O/LINbb+
20e4QxM6mLognRiKrRXrEX/UmUsgX AAW3BWM1z6KFrIR6KY 3XpEWQURE6GQ3pLLrfHOXCh3LUXFYSIWBQOWToMV6cP6CaXMIZ7RFICSKDDt2D4/UE5KmM9qzNOSv7d7ESmBKHulll4
E2Rb1B7LRSv7dwl+vK1BZ4zdty X+6EwevkLOi0OKQc8HNgPfvR4JLCkujBfE6EI+yeQjhZ4pkQKOQzszOEf8zHQUCc/GTeoN/CKBWQS8T/YoVPWXSFmMz8TVjFt1UyrQlYxHWUaMAY b+gzh5hwJY

SELLO DIGITAL DEL SAT
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Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 07 de Julio del 2024 15:49:27
Fecha y hora de certificacion: 07 de Julio del 2024 16:50:28

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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